Online NEWS from

丸善雄松堂株式会社 ［学術情報ソリューション事業部 企画開発統括部］
〒104-0033 東京都中央区新川 1-28-23 e-mail: e-support@maruzen.co.jp

資料 No. 11-2025-031 / April 2025

＜科学、理工学、医薬学＞

Science Translational Medicine は、机上での生物医学と病床での臨床的応

用をつなぐ、人間の健康に関するトランスレーショナル（橋渡し的）な、

バイオ医学のすべての分野における研究論文を発表するオンラインジャーナル

です。

【出版物の特長】

• 治療や疾患に新しい情報を提供する人間または人間の組織に関する研究

• 患者に適用される動物モデルの結果

• 革新的な薬剤開発および機器開発のレポート

• 短縮されていない、オリジナル完全版の研究論文

• 技術移転を阻む課題を特定し、革新的なソリューションを提案するレビュー

• 科学および政策リーダーからの局所的な意見を示す論文や観点に焦点をあて

ています。

【関係する研究分野】

• バイオエンジニアリング

• 癌

• 循環器疾患

• 機器および診断

• 糖尿病および他の代謝疾患

• 医薬品の開発および供給

• 遺伝子医学

• 伝染病

• イメージング

• 免疫学、免疫療法および

ワクチン

• 肺、骨および筋肉

• 神経学、神経変性疾患および精神医学

• 再生医療

• 幹細胞／組織工学

【商品情報】

商品名： Science Translational Medicine (EJ)

出版社： American Association for the Advancement of Science

（米国科学振興協会）

ISSN:1946-6242

URL： https://www.science.org/journal/stm

言語：英語

購読形態：年間購読

閲覧範囲：2009年～最新号

刊行頻度：週刊

(American Association for the Advancement of Science / 販売代理店 丸善雄松堂)

●掲載製品はリバースチャージ対象製品です。

●原価の改定、為替相場の変動などの理由による価格の変更や掲載タイトルの変更につきましては、予めご了承の程お願い申し上げます。

●正式なお見積もりは、別途ご用命ください。

https://www.science.org/journal/stm